Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.02.2025

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Aixheim |

SV Aixheim | : SV Béttingen | 2 : 3 0o : 2

Gastgeber: SV Diirbheim |

SV Dirbheim | : SV Jungingen | 2 3 0 : 2

Gastgeber: SV Hettingen |

SV Hettingen | :  SGi Rottweil | 2 : 3 8 : 2
2 .

Gastgeber: SSV Starzach |

SSV Starzach | : SV Dettingen | 1 : 4 0o : 2

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Jungingen | ZAK 19 : 6 10: O
2 SV Dettingen | NZ 15 : 10 8 : 2
3 SV Dirbheim | TUT 15 : 10 6 4
4 SSV Starzach | NZ 10 : 15 4 6
5 SV Hettingen | ZAK 10 : 15 4 6
6 SV Boéttingen | TUT 9 : 16 4 6
7 SGi Rottweil | RW 11 : 14 2 8
8 SV Aixheim | TUT 11 : 14 2 8
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 02.02.2025

SV Aixheim | : SV Boéttingen |

Hasler, Dorit 359 1 0 333 StauB, Gerhard

Menne, Tobias 330 0 1 341 Nickel, Bernd

Plaumann, Bernd 333 1 0 323 Kirmayer, Benjamin

Schwarz, Peter 317 0 1 337 Schneider, Kurt

Hasler, Klaus 322 0 1 326 Flad, Robin

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Diirbheim | : SV Jungingen |

Schafer, Dimitri 362 0 1 364 Merkle, Pascal

Hauser, Dietmar 337 1 0 330 Evers, Markus

Kapp, Tobias 351 1 0 337 Helle, Tobias

Lurz, Michael 313 0 1 327 Prépster, Rainer

Faude, Georg 317 0 1 332 Duntsch, Patrick

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Hettingen | : SGi Rottweil |

Businger, Mario 352 0 1 358 Seifried, Ansgar

Miller, Lukas 346 0 1 362 Seifried, Martin

Rudolf, Bruno 327 0 1 330 Dettweiler, Guido

Gaoggel, Timo 327 1 0 300 Ettwein, Thomas

Schanz, Josef 316 1 0 0 Kolberg, Bernd

Mannschaftswertung 2 - 3 0—: 2 Rottweil ist mit nur 4 Schiitzen angetreten, deshalb
. MP 2 : 0 an Hetti

SSV Starzach | : SV Dettingen | an nettngen

Bailer, Volker 360 1 0 353 Sattelberger, Matthias

Edler, Jurgen 340 0 1 348 Kronenbitter, Michael

Volk, Benjamin 325 0 1 334 Roggenstein, Markus

Schoénherr, Florian 319 0 1 338 Doberstein, Armin

Wirth, Andreas 312 0 1 324 Kronenbitter, Wolfgang

Mannschaftswertung 1 : 4 0 : 2
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

S/IE Gesamt Durchschn.

Rg. Name
1. Seifried, Ansgar
2. Bailer, Volker
Heierth, Christoph
4. Hasler, Dorit
5. Merkle, Pascal
6. Seifried, Martin
7. Kraus, Holger
8. Schafer, Dimitri
9. Businger, Mario
10. Sattelberger, Matthias
11.  Miller, Lukas
12. Kronenbitter, Michael
13. Evers, Markus
14. Helle, Tobias
15. Propster, Rainer
16. Hauser, Dietmar
17. Goedecke, Marco
18. Kapp, Tobias
19. Roggenstein, Markus
20. Moser, Dirk
21. Doberstein, Armin
22. Stauly, Gerhard
23. Nickel, Bernd
24. Dintsch, Patrick
25. Edler, Jurgen
26. Schneider, Hubert
27. Menne, Tobias
28. Plaumann, Bernd
29. Dettweiler, Guido
30. Mattes, Andreas
31.  Volk, Benjamin
32. Rudolf, Bruno
33. Goggel, Timo
34. Schonherr, Florian
35. Kronenbitter, Wolfgang
36. Flad, Robin
37. Hasler, Klaus
38. Schwarz, Peter
39. Lurz, Michael
40. Schneider, Kurt
41. Kaupp, Martin
Kirmayer, Benjamin
43. Schanz, Josef
44. Kolberg, Bernd
45. Faude, Georg
46. Ettwein, Thomas
47. Wirth, Andreas
48. Melzer, Rene
49. Grimm, Axel

Einzelergebnisliste vom 02.02.2025

Verein

Rottweil
Starzach
Bottingen
Aixheim
Jungingen
Rottweil
Dettingen
Durbheim
Hettingen
Dettingen
Hettingen
Dettingen
Jungingen
Jungingen
Jungingen
Durbheim
Dettingen
Durbheim
Dettingen
Durbheim
Dettingen
Béttingen
Bottingen
Jungingen
Starzach
Rottweil
Aixheim
Aixheim
Rottweil
Durbheim
Starzach
Hettingen
Hettingen
Starzach
Dettingen
Béttingen
Aixheim
Aixheim
Durbheim
Bottingen
Jungingen
Bottingen
Hettingen
Rottweil
Durbheim
Rottweil
Starzach
Rottweil
Bottingen
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1829
1815
1448
1804
1804
1443
1078
1793
1773
1058
1753
1738
1723
1377
1708
1707

338
1680
1678
1005
1003
1668
1667
1666
1664
1331
1660
1657

662

331
1646
1641
1637
1635
1307

326
1629
1629
1298
1616

323

968
1613

962

638
1264
1252

311

618

365,80
363,00
362,00
360,80
360,80
360,75
359,33
358,60
354,60
352,67
350,60
347,60
344,60
344,25
341,60
341,40
338,00
336,00
335,60
335,00
334,33
333,60
333,40
333,20
332,80
332,75
332,00
331,40
331,00
331,00
329,20
328,20
327,40
327,00
326,75
326,00
325,80
325,80
324,50
323,20
323,00
322,67
322,60
320,67
319,00
316,00
313,00
311,00
309,00
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.
50. Schdller, Wilhelm Starzach E 288 288,00
51. Rzany, Andreas Dettingen S 242 242,00
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